

Tabelaryczne zestawienie najistotniejszych zmian w przyszłych umowach na wjazd, przejazd oraz zajmowanie miejsca na wyznaczonym znakami drogowymi postoju stałym na Rynku Głównym w Krakowie na lata 2025-2027

LP.	ZAKRES REGULACJI	JEST	BĘDZIE	UWAGI
1	CZAS KORZYSTANIA Z POSTOJU GŁÓWNEGO	9.30 - 24.00	12.00 - 24.00	ograniczenie czasu pracy koni do max. 12 h dziennie co drugi dzień, <u>jest i będzie</u>
2	ZAKAZ KORZYSTANIA Z POSTOJU GŁÓWNEGO PRZY TEMPERATURZE POWYŻEJ 28 STOPNI CELCJUSZA	13.00 - 17.00	12.00 - 18.00	wg. wskazań termometru na Sukiennicach, dorożkarze mogą zjechać wtedy na postój zastępczy
3	ZAMYKANIE POSTOJÓW ZASTĘPCZYCH	MOŻLIWE, BRAK SZCZEGÓŁOWEJ REGULACJI W UMOWIE	DODANO ZAPIS O MOŻLIWOŚCI ZAMYKANIA WYBRANYCH LUB WSZYSTKICH POSTOJÓW ZASTĘPCZYCH	postój przy Barbakanie zostanie zlikwidowany od przyszłej umowy, będą funkcjonowały postoje przy ul. Mikołajskiej - Plac Mariacki, na Plantach pomiędzy ul. Sienną, a Mikołajską oraz pomiędzy ul. Podzamcze i ul. Poselską. Dotychczas razem z postojem głównym zamykano postój zastępczy przy ul. Mikołajskiej.
4	POTWIERDZENIE NIEKARALNOŚCI DOTYCZĄCE ZNĘCANIA SIĘ NAD ZWIERZĘTAMI	OŚWIADCZENIE	ZAŚWIADCZENIE Z KRK	w umowie wskazano postoje zastępcze oraz zasady organizacji ruchu wjazdu i zjazdu z tych postojów
5	POTWIERDZENIE NIEKARALNOŚCI DOTYCZĄCE SĄDOWEGO ZAKAZU KIEROWANIA POJAZDEM ZAPRZĘGOWYM	OŚWIADCZENIE	ZAŚWIADCZENIE Z KRK	
6	UŻYWANIE BATA	NIE NADUŻYWAĆ BATA	ZAKAZ UŻYWANIA BATA DO KARANIA KONI	
7	UMIEJĘTNOŚCI I KWALIFIKACJE	ZAŚWIADCZENIE O ODBYCIU SZKOLENIA	ZAŚWIADCZENIE O ODBYCIU SZKOLENIA LUB HONOROWANIE KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH ROL.19 (ORGANIZOWANIE CHOWU I HODOWLI KONI) I TECHNIKA HODOWCY (NR ZAWODU 314203)	przedsiębiorca, wszyscy powożący, szkolenie ważne 1 rok
8	POWOŻENIE PO PLANTACH KRAKOWSKICH	NIE UREGULOWANE W UMOWIE	ZAKAZ ZA WYJĄTKIEM SYTUACJI OKREŚLONYCH W UMOWIE	w umowie wskazano postoje zastępcze oraz zasady organizacji ruchu wjazdu i zjazdu z tych postojów
9	OZNAKOWANIE DOROŻEK - NUMERY	NAKLEJKA 10X10 CM	NAKLEJKA 15X15 CM	
10	ZDARZENIA Z UDZIAŁEM KONI	POWOŻĄCY MA OBOWIĄZEK WEZWAĆ SŁUŻBY WETERENARYJNE	DODATKOWO OBOWIĄZEK ZAWIADAMIANIA ZARZĄDZAJĄCEGO O ZDARZENIU / WYPADKU	
11	URZĄDZENIA NAGŁAŚNIAJĄCE	BRAK REGULACJI	ZAKAZ UŻYWANIA	za wyjątkiem indywidualnych zestawów słuchawkowych
12	ROZWIĄZANIE UMOWY	M.IN. W PRZYPADKU STWIERDZENIA SĄDOWEGO ZAKAZU POWORZENIA POJAZDEM ZAPRZĘGOWYM	DODANO ZAPIS ZA ZNĘCANIE SIĘ NAD ZWIERZĘTAMI STWIERDZONE PRAWOMOCNYM WYROKIEM	